
Protokół z sektora "A" - I tura
Sensas Feeder Tech

zorganizowane przez firmę Sensas
rozegrane w dniu  3 maja 2023 na zbiorniku Dratów

1 indywidualnie STACHURSKI Marek I 5 4 825 1,0 1

2 indywidualnie DĄBROWSKI Marek I 14 3 520 2,0 2

3 indywidualnie OLEJNIK Wiesław I 2 3 400 3,0 3

4 indywidualnie SZYSZKOWSKI Konrad I 4 3 215 4,0 4

5 indywidualnie POPEK Wojciech I 7 2 350 5,0 5

6 indywidualnie GDULA Tomasz I 16 1 955 6,0 6

7 indywidualnie SZUREK Eryk I 3 1 945 7,0 7

8 indywidualnie MĄDRZAK Dariusz I 1 1 355 8,0 8

9 indywidualnie PIJAJKO Radosław I 6 1 330 9,0 9

10 indywidualnie MAGRYTA Jarosław I 11 1 275 10,0 10

11 indywidualnie KOSTRUBIEC Krzysztof I 8 940 11,0 11

12 indywidualnie KARWAT Michał I 12 760 12,0 12

13 indywidualnie KUTA Marcin I 10 655 13,0 13

14 indywidualnie KRATIUK Arkadiusz I 13 540 14,0 14

15 indywidualnie SUPREWICZ Andrzej I 9 475 15,0 15

16 indywidualnie TYMIŃSKI Piotr I 15 16,0 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ryszard Bąk Stanisław Tanikowski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora "B" - I tura
Sensas Feeder Tech

zorganizowane przez firmę Sensas
rozegrane w dniu  3 maja 2023 na zbiorniku Dratów

1 indywidualnie BARAŃSKI Wojciech I 5 5 465 1,0 1

2 indywidualnie HASIEC Stanisław I 13 4 005 2,0 2

3 indywidualnie JAROSZ Sławomir I 7 3 640 3,0 3

4 indywidualnie BARANOWSKI Karol I 2 3 440 4,0 4

5 indywidualnie KOWALCZYK Wojciech I 6 2 265 5,0 5

6 indywidualnie NAKONIECZNY Marcin I 14 1 990 6,0 6

7 indywidualnie STAROŃ Sławomir I 10 1 450 7,0 7

8 indywidualnie KOPAŁA Damian I 8 1 125 8,0 8

9 indywidualnie CIEPŁOWICZ Grzegorz I 15 1 120 9,0 9

10 indywidualnie SITKOWSKI Marcin I 11 1 005 10,0 10

11 indywidualnie HOFMAŃSKI Konrad I 12 900 11,0 11

12 indywidualnie MISZTAK Łukasz I 3 755 12,0 12

13 indywidualnie KOGUCIUK Andrzej I 1 625 13,0 13

14 indywidualnie GŁOWIENKA Piotr I 4 470 14,0 14

15 indywidualnie DĄBROWSKI Igor I 9 410 15,0 15
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ryszard Bąk Stanisław Tanikowski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora "C" - I tura
Sensas Feeder Tech

zorganizowane przez firmę Sensas
rozegrane w dniu  3 maja 2023 na zbiorniku Dratów

1 indywidualnie KRZYŻANOWSKI Andrzej I 6 4 475 1,0 1

2 indywidualnie WAGNER Paweł I 1 4 165 2,0 2

3 indywidualnie NIEWIADOMSKI Krystian I 10 4 055 3,0 3

4 indywidualnie TETLAK Grzegorz I 8 3 795 4,0 4

5 indywidualnie GRZYB Jacek I 14 3 550 5,0 5

6 indywidualnie ŁAZOWSKI Krzysztof I 11 2 420 6,0 6

7 indywidualnie WINIARSKI Marek I 5 2 190 7,0 7

8 indywidualnie MUSIAŁ Grzegorz I 2 2 115 8,0 8

9 indywidualnie PRZYBYSZ Robert I 4 2 045 9,0 9

10 indywidualnie GRUSZECKI Marcin I 9 1 855 10,5 10

11 indywidualnie LENART Karolina I 12 1 855 10,5 10

12 indywidualnie KOWALCZYK Jarosław I 7 1 690 12,0 12

13 indywidualnie AFTYKA Bartosz I 15 1 570 13,0 13

14 indywidualnie KISIEL Paweł I 13 1 105 14,0 14

15 indywidualnie KACZOROWSKI Marcel I 3 305 15,0 15
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ryszard Bąk Stanisław Tanikowski

Punktów

[gram]

Punkty

karne

Zajęte
miejsce

L.p. Okręg, Klub PZW Nazwisko i Imię

N
u

m
er

st
a

n
o

w
is

k
a

S
ta

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

Punkty

sektor.

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora "D" - I tura
Sensas Feeder Tech

zorganizowane przez firmę Sensas
rozegrane w dniu  3 maja 2023 na zbiorniku Dratów

1 indywidualnie FILIP Bartosz I 5 4 265 1,0 1

2 indywidualnie TUREK Emil I 3 4 130 2,0 2

3 indywidualnie HERIAK Maksym I 14 3 370 3,0 3

4 indywidualnie ZIMNIEWICZ Piotr I 11 2 515 4,0 4

5 indywidualnie SZEWCZYK Dariusz I 10 2 285 5,0 5

6 indywidualnie OLELARZ Wojciech I 2 2 065 6,0 6

7 indywidualnie WITOWSKI Tomasz I 4 1 935 7,0 7

8 indywidualnie BĘDZIEJEWSKI Marcin I 9 1 730 8,0 8

9 indywidualnie KOTOWICZ Michał I 15 1 720 9,0 9

10 indywidualnie BRZOZOWSKI Mariusz I 8 1 505 10,0 10

11 indywidualnie STOLAREK Piotr I 7 1 315 11,0 11

12 indywidualnie KACHEL Artur I 12 1 100 12,0 12

13 indywidualnie FILIPCZUK Arkadiusz I 13 900 13,0 13

14 indywidualnie HOMA Michał I 6 760 14,0 14

15 indywidualnie POWALLO Patryk I 1 1 16,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ryszard Bąk Stanisław Tanikowski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji I tury
Sensas Feeder Tech

zorganizowane przez firmę Sensas
rozegrane w dniu  3 maja 2023 na zbiorniku Dratów

Punktów

[gram]

Punkty
sektor.

1 indywidualnie BARAŃSKI Wojciech I B 5 5 465 1,0 1
2 indywidualnie STACHURSKI Marek I A 5 4 825 1,0 2
3 indywidualnie KRZYŻANOWSKI Andrzej I C 6 4 475 1,0 3
4 indywidualnie FILIP Bartosz I D 5 4 265 1,0 4
5 indywidualnie WAGNER Paweł I C 1 4 165 2,0 5
6 indywidualnie TUREK Emil I D 3 4 130 2,0 6
7 indywidualnie HASIEC Stanisław I B 13 4 005 2,0 7
8 indywidualnie DĄBROWSKI Marek I A 14 3 520 2,0 8
9 indywidualnie NIEWIADOMSKI Krystian I C 10 4 055 3,0 9

10 indywidualnie JAROSZ Sławomir I B 7 3 640 3,0 10
11 indywidualnie OLEJNIK Wiesław I A 2 3 400 3,0 11
12 indywidualnie HERIAK Maksym I D 14 3 370 3,0 12
13 indywidualnie TETLAK Grzegorz I C 8 3 795 4,0 13
14 indywidualnie BARANOWSKI Karol I B 2 3 440 4,0 14
15 indywidualnie SZYSZKOWSKI Konrad I A 4 3 215 4,0 15
16 indywidualnie ZIMNIEWICZ Piotr I D 11 2 515 4,0 16
17 indywidualnie GRZYB Jacek I C 14 3 550 5,0 17
18 indywidualnie POPEK Wojciech I A 7 2 350 5,0 18
19 indywidualnie SZEWCZYK Dariusz I D 10 2 285 5,0 19
20 indywidualnie KOWALCZYK Wojciech I B 6 2 265 5,0 20
21 indywidualnie ŁAZOWSKI Krzysztof I C 11 2 420 6,0 21
22 indywidualnie OLELARZ Wojciech I D 2 2 065 6,0 22
23 indywidualnie NAKONIECZNY Marcin I B 14 1 990 6,0 23
24 indywidualnie GDULA Tomasz I A 16 1 955 6,0 24
25 indywidualnie WINIARSKI Marek I C 5 2 190 7,0 25
26 indywidualnie SZUREK Eryk I A 3 1 945 7,0 26
27 indywidualnie WITOWSKI Tomasz I D 4 1 935 7,0 27
28 indywidualnie STAROŃ Sławomir I B 10 1 450 7,0 28
29 indywidualnie MUSIAŁ Grzegorz I C 2 2 115 8,0 29
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji I tury
Sensas Feeder Tech

zorganizowane przez firmę Sensas
rozegrane w dniu  3 maja 2023 na zbiorniku Dratów
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30 indywidualnie BĘDZIEJEWSKI Marcin I D 9 1 730 8,0 30
31 indywidualnie MĄDRZAK Dariusz I A 1 1 355 8,0 31
32 indywidualnie KOPAŁA Damian I B 8 1 125 8,0 32
33 indywidualnie PRZYBYSZ Robert I C 4 2 045 9,0 33
34 indywidualnie KOTOWICZ Michał I D 15 1 720 9,0 34
35 indywidualnie PIJAJKO Radosław I A 6 1 330 9,0 35
36 indywidualnie CIEPŁOWICZ Grzegorz I B 15 1 120 9,0 36
37 indywidualnie BRZOZOWSKI Mariusz I D 8 1 505 10,0 37
38 indywidualnie MAGRYTA Jarosław I A 11 1 275 10,0 38
39 indywidualnie SITKOWSKI Marcin I B 11 1 005 10,0 39
40 indywidualnie GRUSZECKI Marcin I C 9 1 855 10,5 40
41 indywidualnie LENART Karolina I C 12 1 855 10,5 40
42 indywidualnie STOLAREK Piotr I D 7 1 315 11,0 42
43 indywidualnie KOSTRUBIEC Krzysztof I A 8 940 11,0 43
44 indywidualnie HOFMAŃSKI Konrad I B 12 900 11,0 44
45 indywidualnie KOWALCZYK Jarosław I C 7 1 690 12,0 45
46 indywidualnie KACHEL Artur I D 12 1 100 12,0 46
47 indywidualnie KARWAT Michał I A 12 760 12,0 47
48 indywidualnie MISZTAK Łukasz I B 3 755 12,0 48
49 indywidualnie AFTYKA Bartosz I C 15 1 570 13,0 49
50 indywidualnie FILIPCZUK Arkadiusz I D 13 900 13,0 50
51 indywidualnie KUTA Marcin I A 10 655 13,0 51
52 indywidualnie KOGUCIUK Andrzej I B 1 625 13,0 52
53 indywidualnie KISIEL Paweł I C 13 1 105 14,0 53
54 indywidualnie HOMA Michał I D 6 760 14,0 54
55 indywidualnie KRATIUK Arkadiusz I A 13 540 14,0 55
56 indywidualnie GŁOWIENKA Piotr I B 4 470 14,0 56
57 indywidualnie SUPREWICZ Andrzej I A 9 475 15,0 57
58 indywidualnie DĄBROWSKI Igor I B 9 410 15,0 58

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji I tury
Sensas Feeder Tech

zorganizowane przez firmę Sensas
rozegrane w dniu  3 maja 2023 na zbiorniku Dratów
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59 indywidualnie KACZOROWSKI Marcel I C 3 305 15,0 59
60 indywidualnie TYMIŃSKI Piotr I A 15 16,0 NK
61 indywidualnie POWALLO Patryk I D 1 16,0 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ryszard Bąk Stanisław Tanikowski

Prawa autorskie: Witold Laskowski


